
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

БУДІВНИЦТВА І АРХІТЕКТУРИ
(КНУБА)

Н А К А З

____________________     Київ ____________________

Про затвердження Інструкції про порядок дій учасників освітнього процесу в 
місцях проведення занять при отриманні сигналу оповіщення «ПОВІТРЯНА 
ТРИВОГА» та одночасного повідомлення про мінування

З метою запровадження єдиного підходу щодо дій учасників освітнього 
процесу у Київському національному університеті будівництва і архітектури 
(далі – КНУБА) під час оголошення повітряної тривоги та одночасного 
надходження повідомлення про мінування та згідно з рекомендаціям, що 
розроблені з урахування пропозицій Міністерства внутрішніх справ України від 
27.02.2025 №5692/06/35-2025

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Інструкцію про порядок дій учасників освітнього процесу в 
місцях проведення занять при отриманні сигналу оповіщення «ПОВІТРЯНА 
ТРИВОГА» та одночасного повідомлення про мінування (далі – Інструкція), що 
додається.

2. Канцелярії (Катерині Бєляєвій) ознайомити керівників структурних 
підрозділів (факультетів, відділів, центрів, служб) з цим наказом.

3. Керівникам структурних підрозділів врахувати вимоги Інструкції при 
уточненні планів з евакуації та довести їх до учасників освітнього процесу.

4. Начальнику відділу з питань цивільного захисту (Петру Романчуку):
4.1. Перевірити ознайомлення зі змінами плану евакуації керівників 

структурних підрозділів.
4.2. Внести зміни до плану евакуації КНУБА.
5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Ректор                                                                                 Олексій ДНІПРОВ


